
Глава Разветьевского сельсовета

Железногорский район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015 г. № 21

с. Разветье.

Об уточнении адреса земельного участка

с кадастровым номером 46:06:08 1202:43

Рассмотрев заявление Котлярова Сергея Евгеньевича об уточнении адреса земельного участка с 
кадастровым номером 46:06:08 1202:43

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером 46:06:08 1202:43 для ведения личного 
подсобного хозяйства, принадлежащего на праве собственности Котлярову Сергею Евгеньевичу:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п. Уголек.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В. Е. Ильин


